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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2022/2023

Matakuliah : Sistem Iot Dan Robotika
Kelompok  : AA
Dosen       : Dr. Ir. Jan Everhard Riwurohi, M.T

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 07-03-2023 Konsep Dasar IoT
2 14-03-2023 Platform IoT
3 21-03-2023 Arsitektur IoT
4 28-03-2023 Protokol IoT
5 04-04-2023 QoS IoT
6 11-04-2023 Struktur dan Mekanisme Kerja IoT
7 02-05-2023 IoT dan Big Data
8 09-05-2023 UTS
9 16-05-2023 KOnsep Dasar Robotika
10 30-05-2023 Sistem Pengendali Robotika
11 06-06-2023 Karakteristik Sensor
12 06-06-2023 Tranduser Elektronika
13 13-06-2023 Elektisity Robotika
14 20-06-2023 Sistem Penggerak Robot
15 27-06-2023 Embedded System Robotika
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Sistem Iot Dan Robotika
Kelompok: AA
Dosen: Dr. Ir. Jan Everhard Riwurohi, M.T

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2011501216 Alamsyah Nur Alif 100 % 87 88 89 88 => A
2 2011501653 Rafi Zufary Pramanta 100 % 87 88 89 88 => A
3 2013500018 Vigo Ath Thaariq 100 % 87 88 89 88 => A
4 2013500034 Alif Firmansyah 100 % 87 88 89 88 => A
5 2013500042 Khadhroo Shaquille Rifqi 100 % 87 88 89 88 => A

6 2013500067 Muhammad Rayhan
Ananta 100 % 87 88 89 88 => A

7 2013500083 Ragil Prabawijaya 100 % 87 88 89 88 => A
8 2013500117 Reza Rizki Putra 100 % 87 88 89 88 => A

9 2213500222 Fahmi Syahriza 100 % 85 80 80 82 =>
A-

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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Matakuliah: Sistem IoT dan Robotika
Kelompok: AA
Semester Genap 2022/2023
Dosen : Dr. Ir. Jan Everhard Riwurohi, M.T

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
07/03 14/03 21/03 28/03 04/04 11/04 02/05 09/05 16/05 30/05 06/06 06/06 13/06 20/06 27/06

1 2011501216 Alamsyah
Nur Alif Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 2011501653 Rafi Zufary
Pramanta Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 2013500018 Vigo Ath
Thaariq Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2013500034 Alif
Firmansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2013500042
Khadhroo
Shaquille
Rifqi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2013500067
Muhammad
Rayhan
Ananta

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2013500083 Ragil
Prabawijaya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2013500117 Reza Rizki
Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2213500222 Fahmi
Syahriza Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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